
Suwałki, dnia 21 grudnia 2022 r. 
ZP.271.93.2022.DZ 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego nr ZP.271.93.2022 pn: Dostawa energii elektrycznej dla 
potrzeb Miasta Suwałki, jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki i innych suwalskich 
podmiotów oraz Gminy Raczki i jednostek  organizacyjnych Gminy Raczki w okresie 
01.01.2023 r. – 31.12.2023 r.  
 

ZAWIADOMIENIE 
o unieważnieniu postępowania 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje o 

unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Miasta Suwałki, 

jednostek organizacyjnych Miasta Suwałki i innych suwalskich podmiotów oraz Gminy Raczki 

i jednostek  organizacyjnych Gminy Raczki w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r.” 

Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 1 ustawy P.z.p. postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 21 grudnia 2022 

r. godz. 9:00 nie wpłynęła żadna oferta.  Mając powyższe na względzie, na podstawie art. 255 

pkt 1 ustawy Pzp.  Zamawiający unieważnia ww. postępowanie. 

        PREZYDENT 

              Czesław Renkiewicz 


